приобретение основных средств за счет амортизационных отчислений на

общая сумма в тенге, без учета налога на добавпaп"у. arо"rоrrц
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в
том числе на транспортировку и страхование, уплаry таможенных пошлин, налогов.
сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесяттысяч) тенге.

по ланному объявlIеник) посryпила l (одно) коммерческое предложепия: о.t
ИП кРЕАлкоМ ГIJlЮС) на рации в количестве б ш,[уки.

Иl I (РЕАJIкоМ ГlЛЮС))
ИИI1: 7з1029з00З24
Расчетный счет: KZ2660 17 29 |0000 1 4З 49
АО <Народный Банк Казахстана>